
Masticha Medium, žvýkací surové krystaly, sáček 10g

  

Chuť a vůni mastichy, která je nejen příjemná, ale je zároveň prospěšná i vašim ústům, zubům a
celému zažívacímu traktu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH130,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 130,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNotia 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/masticha_medium_krystaly.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21001&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=340&tmpl=component


Popis Čistá pryskyřice z chioského řečíku lentišku, masticha, střední velikosti kapek (krystalů)
balená v sáčku.

Mastichové krystaly střední velikosti balené v sáčku 10 g

Při žvýkání oceníte nezaměnitelnou chuť a vůni mastichy, která je nejen příjemná, ale je
zároveň prospěšná i vašim ústům, zubům a celému zažívacímu traktu.

V středomořské kuchyni se používá také na dochucení pokrmů.
Balení Masticha Medium tears 10 g
Balení:    plastový sáček
Hmotnost obsahu:    hmotnost obsahu 10 g
Použití:    žvýkání a přísada do pokrmů
Složení:    originální Chioská masticha, střední velikost kapek-krystalků
Návod na žvýkání mastichových krystalků: Pokud žvýkáte surovou mastichupoprvé, volte kombinaci
tvrdších a měkčích kousků a pro žvýkání použijte zpočátku přední zuby, aby vám měkké kousky
neuvízly na stoličkách. Další možnost, jak se naučit správně žvýkat, je pro začátečníka mnohem
jednoduší. Stačí vložit mastichovou kapku do úst a cucat ji jako bonbon. Masticha do sebe
absorbuje sliny z úst, až úplně změkne a vy pak můžete začít žvýkat.
   
Proč žvýkat surovou mastichu?

    Přírodní chuť mastichy si zamilujete.
    Skvěle napomáhá ústní hygieně.
    Přispívá k normální činnosti gastrointestinálního traktu.
    Osvěží dech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

